Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana - BA, mantida pelo Consórcio Público 

Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão, conforme condições 

quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 103.271,63 (cento e três mil e duzentos e setenta e um 

reais e sessenta e três centavos): TRS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA (54409972000163) com o lote: 43 no valor total de R$ 5.982,00 (cinco mil e novecentos 

e oitenta e dois reais). AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS 

LTDA (46221464000129) com o lote: 30 no valor total de R$ 720,00 (setecentos e vinte 

reais). 43.146.052 MAYRA SOUZA DE OLIVEIRA (43146052000183) com os lotes: 2, 17, 

18, 22, 25, 37, 82, 71, 77, 78, 79, 80, 81, 42, 44, 57, 63, 67 e 68 no valor total de R$ 29.798,15 

(vinte e nove mil e setecentos e noventa e oito reais e quinze centavos). BQS 

DISTRIBUIDORA LTDA (33613876000162) com os lotes: 4, 6, 9, 21, 24, 29, 90, 91, 69, 70, 

72, 84, 87, 88, 52, 56, 62, 64, 65 e 66 no valor total de R$ 33.511,72 (trinta e três mil e 

quinhentos e onze reais e setenta e dois centavos). SOUZA OLIVEIRA 

EMPREENDIMENTOS LTDA (23411595000173) com os lotes: 26 e 28 no valor total de 

R$ 146,52 (cento e quarenta e seis reais e cinquenta e dois centavos). SOLMEDI COMERCIO 

DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (14433455000105) com os lotes: 10, 14, 46, 

48, 51 e 61 no valor total de R$ 2.938,09 (dois mil e novecentos e trinta e oito reais e nove 

centavos). FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA (49839964000117) com os lotes: 1, 12, 

23, 31, 32, 33, 76, 41, 45, 47, 54, 55 e 58 no valor total de R$ 7.532,51 (sete mil e quinhentos 

e trinta e dois reais e cinquenta e um centavos). BOMFIM COMERCIO E SERVICOS 

EIRELI (33669366000107) com os lotes: 3, 5, 8, 13, 20, 27, 53, 74, 75, 89, 34, 35, 36, 38, 49 

e 50 no valor total de R$ 7.554,64 (sete mil e quinhentos e cinquenta e quatro reais e sessenta 

e quatro centavos). SAÚDE MEDIC COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 

HOSPITALARES LTDA (40040193000129) com os lotes: 85 e 86 no valor total de R$ 

1.500,00 (um mil e quinhentos reais). AME COMERCIAL DE MATERIAS DE 

ESCRITÓRIO LTDA - EPP (07805424000172) com os lotes: 7, 11, 15, 16, 19, 40, 59, 60, 

73, 83 e 92 no valor total de R$ 13.192,00 (treze mil e cento e noventa e dois reais). GRÃO 

SELETO AGRONEGÓCIOS LTDA (49457274000101) com o lote: 39 no valor total de R$ 

396,00 (trezentos e noventa e seis reais). 

FEIRA DE SANTANA - BA, 10 de junho de 2025 

DANILA DIAS DA SILVA 
CONDUTOR DE PROCESSOS